РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2020 года						№ 146

О внесении изменений в Постановление
Администрации ГП «Город Козельск»
от 27.03.2020 № 121 «О принятии мер,
направленных на профилактику
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»
(в ред. Постановления от 06.04.2020 № 143)

	На основании Постановления Правительства Калужской области от 17.03.2020 № 200 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции Постановления Правительства Калужской области от 14.04.2020 № 306), Постановления администрации МР «Козельский район» от 17.03.2020 № 182 (в ред. Постановления от 14.04.2020 № 260), вцелях реализации мер по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), администрация ГП «Город Козельск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Постановление администрации ГП «Город Козельск» от 27.03.2020 № 121 «О принятии мер, направленных на профилактику коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» (в ред. Постановления от 06.04.2020 № 143) (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.1. В абзаце первом пункта 1.1. Постановления слова «по 24.00ч. 5 апреля 2020 года» заменить словами «по 19 апреля 2020 года».
1.2.Дополнить Постановление пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Приостановить с 15 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения посещение кладбищ, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению(захоронению) и участия в погребении (захоронении)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Козельск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации 						Н.С. Козлова